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FETÖ’den PKK’ya yüzde 10 ‘hizmet vergisi’ iddiası

    1

Star'ın tepe ismi Nuh Albayrak, bugünkü köşesinde FETÖ'nün uyuşturucu konusunda
PKK ile ortaklık yaptığını iddia etti.

Abone ol 
Star gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Nuh Albayrak'tan sarsıcı FETÖ-PKK ortaklığı iddiası.
Albayrak, FETÖ'nün kenevir tarlalarından güvenliğini sağlaması karşılığında elde ettiği gelirin
yüzde 10'unu Kandil'e gönderdiğini savundu.
Albayrak, geçtiğimiz yıllarda Diyarbakır Lice kırsalında düzenlene kenevir operasyonlarına iliştin şok
ayrıntılar paylaştı.

2012’de Diyarbakır Adlî Emaneti’nde imha edilmesi gereken 500 kg uyuşturucunun çalındığını
hatırlatan yazar, Emniyet Müdürü ile Başsavcı 15 Temmuz’dan sonra FETÖ’den tutuklandığına
dikkat çekti.

Yine Diyarbakır Lice kırsalında yapılan uyuşturucu operasyonunda 5 adet Zaman gazetesinin
bulunduğunu gündeme getiren Albayrak yazısına şöyle devam ediyor:
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"Ama karşımızdaki ilginç bir kareydi. Uyuşturucu, silah ve Zaman...

Hadi “Zaman’la gerçekler anlaşılır” dediler, silahla kanka olduklarını gösterdiler. Zaman’ı
uyuşturucu olarak da kullandılar ama Zaman’la uyuşturucu ambalajladıklarını hiç duymamıştık.

Netice itibariyle araştırmaya değer bir konuydu.

Nitekim kurcaladıkça pis koku arttı ve ilginç bir ayrıntı ortaya çıktı:

Efendim, PKK ile FETÖ’nün ortaklığı “yukarı”dan gelen talimatlar çerçevesinde yürütülen eylem
birliği ile sınırlı değilmiş.

Ortak işletmecilik (!) de yapıyorlarmış!

Hem de ne ortaklık...

FETÖ’nün uyuşturucu aşkı, Emniyet’in deposundakileri PKK’ya aktarıp “Yakmayalım, satalım”
anlayışından ibaret değilmiş.

PKK ile uyuşturucu konusunda da çok “köklü” bir işbirliği varmış.

Meğer o uçsuz bucaksız kenevir tarlalarını FETÖ ektiriyormuş, güvenliğini PKK sağlıyormuş ve
FETÖ, bu hizmetin karşılığında Kandil’e “hasat”tan sonra yüzde 10 “vergi” ödüyormuş...

Ben de imhası bile günler süren o uyuşturucu ovalarını PKK hangi ara ekiyor, dikiyor, bakıyor,
söküyor diye merak ediyordum. Meğer işi konsorsiyum yürütüyormuş!..

Tam kazan kazan modeli.

Düşünün, sadece bu “Zaman”lı partiden, yaklaşık 20 milyon TL’nin yüzde 10’u (2 milyon TL)
Kandil’e gidecekti.

Geri kalan da “Hizmet”e...

Uyuşturucu mu?

O da bir nev’i “hizmet” sayılır!

Ne de olsa FETÖ için hizmette sınır yoktur..."

fetö pkk
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Kalbimdeki Deniz 2. bölüm fragmanı Mirat Deniz için...

Kalbimdeki Deniz 2. bölüm fragmanı Mirat Deniz
için...
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Diyarbakır'da niye kalabalık toplanmadı?
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Doktorlar 'öldü' dedi 25 dakika sonra ise
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13 yaşındaki Aleyna intihar etti
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Mekke'ye füzeli saldırıya kınama
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Adana'da PKK'ya 300 polisle operasyon
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İstanbul'un en hızlı yükselen en çok kazandıran bölgeleri!

İstanbul'un en hızlı yükselen en çok kazandıran
bölgeleri!

20 yılda 6.7 milyon konut yıkılıp yeniden inşa edilecek!

20 yılda 6.7 milyon konut yıkılıp yeniden inşa
edilecek!

Bina atıkları hazır betona dönüştürülecek!

Bina atıkları hazır betona dönüştürülecek!

Beyin tümörü belirtileri nedir tanısı nasıl konur?

Beyin tümörü belirtileri nedir tanısı nasıl konur?
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